1 og sun®

C%/ﬂfﬂéxmb» ¢ %ﬁk&ﬁ/ e
r._.:-/jf;/;,,, ((Q/Af}({wf/@

INT. J. BELTRAMI 50 TEL.:(02265) 43-2330 /43-2324
FAX..(02265) 43-2660
B7174BGE - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 14 de octubre de 2008 -

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 72/2008
“Proyecto de venta o permuta Ford Transit DBX 687" ¥

CONSIDERANDO
Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 14/1 0/2008;
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA

ARTICULO 1% Promulguese la Ordenanza N° 72/2008, sancionada por el H.

Concejo Deliberante con fecha 08/10/08, cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: EJ presente decreto serd refrendado por el Secretario de

Economia, C.P.N. Daniel Desantolo.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.---—-

DECRETO N° 1618

m.j.

gl N,

Sdrgeyban
niel Deséntolo < A

o rifentante Municipal
& Economia nienten

tunicipalidad de Mar Chiquita



do M Chlaguit

VISTO

La necesidad de renovar el parque automotor del municipio; y:
CONSIDERANDO

Que muchos de los vehiculos son modelos viejos y sufren el normal deterioro del
tiempo.

Que el vehiculo Ford Transit, modelo 2000, se ha visto afectado por innumerables
roturas que ocasionan gastos importantes para el municipio.

Que resultaria mas conveniente entregar la unidad en parte de pago o vender el
mismo en forma particular ahora que el valor de plaza es importante dado el modelo del
automotor.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON RPOPIAS SANCIONA CON FUERZA DE-—-—------cmev

ORDENANZA

ARTICULO 1°: AUTORIZASE al D.E. a VENDER O PERMUTAR, el vehiculo marca---

- FORD TRANSIT, dominio DBX 687, nro. De inventario 3288.------cceme--
ARTICULO 2°: Comuniquese al Departamento Ejecutivo a sus efectos, a quienes-----------
corresponda y registrese. ---

ORDENANZA N° 72

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 8 dias del mes de octubre
del aiio 2008.- !

GLGRIA LETICIA TOLOSA
SECRETARIA

HOHORABLE EE]H EJ0 DELIBERANTE
HONORABLE CONCEIO DELIBERANTE




